
ZARZĄDZENIE NR 2/2013
STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca/dziecka w domach 
pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Lęborskiego w roku kalendarzowym 

2013. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009 
r., Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), art. 196 ust. 3 ustawy z dnia9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149,poz. 887 z późn. zm.) oraz § 28 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Lęborku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca/dziecka w 2013 roku 
w następującej wysokości: 

 

Lp
. PLACÓWKA ŚREDNI MIESIĘCZNY KOSZT 

UTRZYMANIA W ZŁ 

1. 

Dom Pomocy Społecznej nr 
1 
ul. Stryjewskiego 23 
w Lęborku 

2 974,24 

2. 

Dom Pomocy Społecznej nr 
2 
ul. I Armii Wojska Polskiego 
43 
w Lęborku 

3 141,80 

3. 

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza 
ul. Gdańska 40 
w Lęborku 

3 610,46 

4. 

Placówka Wielofunkcyjna nr 
2 
„Dom w Ogrodzie” 
ul. Okrzei 15 
w Lęborku 

3 595,00 

5. 

Hostel dla matki 
z dzieckiem 
ul. Okrzei 15 
w Lęborku 
Samotna matka 
Samotna matka z 1 
dzieckiem 
Samotna matka z 2 dzieci 
Samotna matka z 3 dzieci 

603,00 
903,00 

1 203,00 
1 503,00 

Id: 40F87703-B320-490B-9590-90EBC3D5E611. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2012 Starosty Lęborskiego z dnia 20 stycznia 2012 roku 
w sprawie w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca/dziecka w domach 
pomocy społecznej i całodobowych placówkach opiekuńczo – wychowawczych Powiatu Lęborskiego w roku 
kalendarzowym 2012. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiegoi wchodzi w życie od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

STAROSTA 

Wiktor Tyburski

Id: 40F87703-B320-490B-9590-90EBC3D5E611. Podpisany Strona 2




